



**GOVT. OF INDIA,
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD**



CEN 07/2025 (NTPC-Undergraduate)

सूचना / NOTICE

(TC-7952 में 08-05-2026 को होने वाले CBT-1 का पुनर्निर्धारण / Rescheduling of CBT-1 to be held on 08-05-2026 at TC-7952)

TC-7952 iON Digital Zone iDZ, S.D. College of Management Studies, मंडी समिति रोड, रेडियो SD FM के निकट, मुजफ्फरनगर, उत्तर प्रदेश – 251001 में दिनांक 08 मई, 2026 को निर्धारित CBT-1 परीक्षा को प्रशासनिक कारणों से पुनर्निर्धारित किया गया है। अभ्यर्थियों को उनके पुनर्निर्धारित परीक्षा केंद्र एवं परीक्षा तिथि की सूचना उचित समय पर ईमेल/SMS तथा वेबसाइट के माध्यम से प्रदान की जाएगी।

The CBT-1 exam at TC-7952 iON Digital Zone iDZ, S.D. College of Management Studies, Mandi Samiti Road, near Radio SD FM, Muzaffarnagar, Uttar Pradesh – 251001, scheduled for 08th May, 2026, has been rescheduled due to administrative reasons. The candidates will be informed through email/SMS and website about their revised examination Centre and date in due course of time.

दिनांक: 07.05.2026

रेलवे भर्ती बोर्ड
RAILWAY RECRUITMENT BOARD